

SOFTGEL SIZE

7

33739 01733

8

Made in the USA

CODE 1733

V3

*This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.
Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 softgel 1 to 3 times daily, preferably 1 hour before meals.

CLA Extreme™ combines the benefits of L-Carnitine (Carnipure™), Guarana and Green Tea Extract (GTE) for active people seeking the nutritional support of Conjugated Linoleic Acid (CLA). L-Carnitine is a non-essential amino acid that facilitates the transfer of fatty acids across the mitochondrial membrane for cellular energy production. Guarana supports alertness and, associated with Green Tea, may enhance daily energy expenditure. GTE contributes numerous bioactive compounds, including Polyphenols and Catechins that have been found to help defend against oxidative stress. When used as directed, CLA Extreme™ helps support healthy fat metabolism and energy production, especially when used along with an exercise program and a healthy diet.*

**NOW
SPORTS**

**CLA
EXTREME™**

with L-Carnitine, Guarana,
& Green Tea
180 Softgels
A Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 1 Softgel

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	10	
Calories from Fat	10	
Total Fat	1 g	2%*
Polyunsaturated Fat	1 g	†
Vitamin E (as d-alpha Tocopherol)	10 IU	33%
Chromium (from Chromium Picolinate)	100 mcg	83%
Conjugated Linoleic Acid (CLA) (in a Safflower Oil Base)	750 mg	†
L-Carnitine (Carnipure™)	100 mg	†
Guarana (<i>Paullinia cupana</i>) (Seed) (Standardized Extract) (15 mg of naturally occurring caffeine)	75 mg	†
Green Tea (<i>Camellia sinensis</i>) (Leaf) (Standardized Extract) (min. 30% Catechins)	50 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other ingredients: Softgel Capsule (gelatin, glycerin, water, carob), Yellow Beeswax and Soy Lecithin.

Formulated & Distributed by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
For more product information visit www.nowfoods.com/1733

Not manufactured with wheat, gluten, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Carnipure™ offers purest L-Carnitine and is a trademark of Lonza Ltd, Switzerland. Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.